Петя Стоилова

като разгледа дело номер 5791 по описа за 2024 година докладвано от съдията, 
и за да се произнесе взе предвид следното:

С протоколно определение от 06.10.2025г. съдът е определил    допълнителен депозит за 
вещо лице    в размер на 179 /сто седемдесет и девет/ лева, вносим от ответника в 7 дневен  
срок от датата на съдебното заседание. В дадения срок и до момента, видно от служебна 
справка с дата 07.11.25г. посочената сума не е внесена по депозитната сметка за вещи лица на 
АССГ. Съдът следва да допълни решението си, като осъди ответника да плати определения

[...]

ОПРЕДЕЛИ:

ОСЪЖДА Агенция "Митници" да заплати определения от съда допълнителен депозит за вещо 
лице в размер на 179 /сто седемдесет и девет/ лева по сметката за вещи лица на Административен 
съд София-град.

Определението не подлежи на обжалване.